
62c

62d

62k

62l

62m

62n

62o

62p

62q

62r

62s

62t62u

62v

62x

62y

62z

62æ

62ø

Matr.nr.: 62o

Torning, Tyrstrup

Kolding Kommune

Region Syddanmark

Målforhold: 1:1000

Landinspektør j.nr.: 201815191

Jan Adelhard Sparke

Landinspektør

Dato: 29. august 2019

Kortet er i overensstemmelse med 

registreringen i matriklen
Areal beregnet efter opmåling: 1178 m²

Udfærdiget i august 2019 i anledning af udstykning

NORD

Sønderkobbel 

Sønderkobbel 


